Beflectanții sunt rugați a scrie clar în oferte, atât în cifre, cât și în litere prețul oferit de fiă-care metru cubic.

Se observă, că sus numita pădure se află în depărtare de 1/2 oră dela stațiunea căii ferate Timiș.

Condițiunile de licitațiune și de exploatare se pot vedea în orele oficiose la primăria comunală din Turcheș.

Turcheș, 8 (20) Nov. 1896.

Primăria comunei Turcheș.

Giro Szász András. Domokos István. primar. (1-2.) notar.

PUBLICAȚIE

Pe temeiul §. 33 art. de lege XXII din anul 1886 se aduce la cunoștința publică, că comisia însărcinată cu conscripția viriliștilor va ține ședința publică la 25 Novembre 1896 după prânz dela 3 până la 5 ore.